
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Rodheim 3 R

I II III IV V VI Punkte
22 5 9 2 3 4

2510
18:9

╳

12
24

2
15
25

4
17

7
18

10
19

11
23

Auszeit

Ende
15:20 B  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 13 5 15 11

14

0
6
14

1
7

2
8

3
10

4
11

5
12

Auszeit

3:10
6:15

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 9 6 5 14

252
24:19
24:21
╳

16
24

3
18
25

8
20

10
21

11
22

13
23

Auszeit

24:21

Ende
15:47 A  SG Rodheim 3 S

I II III IV V VI Punkte
22 5 9 2 3 4

2211
2:8

1
11
22

2
12

4
13

5
15

6
17

9
19

Auszeit

2:6
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 A  SG Rodheim 3 R

I II III IV V VI Punkte
22 5 9 2 11 4

25

╳

14
2
20

4
22

7
25

10 13 Auszeit

Ende
16:07 B  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 5 14 8

1211 15
10:20 11:21

0
10

2
11

3
12

4 6 8 Auszeit

10:17

S
A
T
Z

4

Start
16:10 B  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 6 3 14

265
18:16

╳

10
20

2
13
21

4
16
22

5
17
26

6
18

9
19

Auszeit

0:3
18:18

Ende
16:34 A  SG Rodheim 3 S

I II III IV V VI Punkte
22 5 9 2 11 4

24

3
11
21

5
12
22

6
13
24

7
14

8
18

10
20

Auszeit

11:13
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:37 B  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 3 5 11

514
2:6

0 2 4 5 Auszeit

2:6

Ende
16:47 A  SG Rodheim 3 R

I II III IV V VI Punkte
22 8 9 2 11 4

155
1:0

╳

12
3
13

6
15

7 8 9 Auszeit

Wechsel
5:8 B  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 3 5 11

10

 
9

 
10

  7 8 Auszeit

10:14

Landesliga Nord – Männer
Männer

B  Eintracht Stadtallendorf vs. SG Rodheim 3 A
Spiel 3 24.09.2022 15:00 Uhr

Bärenbachhalle
35260 Stadtallendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Eintracht S… 12/14
1 Forst, Wolfgang X
2 Kujawa, Martin X
3 Jahn, Franziscus X
5 Horn, Roman X
6 Kotlorz, Marek X
7 Harris, David X
8 Konstanz, Roman X
9 Kotke, Alexander X

11 Kolwinski, Maximilian X
13 Klein, Marcus X
14 Dermenzhi, Piotr X
15 Wevers, Sebastian X
B  Libero
1 Forst, Wolfgang X
B  Offizielle
T Forst, Wolfgang E

C

A  SG Rodheim 3 11/14
1 Henrichs, Thomas X
2 Bender, Jens X
3 Albrecht, Christian X
4 Schuld, Alexander X
5 Zschiesche, Detlef X
8 Jahr, Joachim X
9 Grutzeck, Markus X

10 Daglioglu, Hüseyin X
11 Berlik, Uwe X
15 Rauffmann, Karsten
22 Zander, Andreas X
A  Libero
1 Henrichs, Thomas X
A  Offizielle
T Zschiesche, Detlev E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Eintracht S… SG Rodheim 3 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 20 25 1 1 0
1 2 1 25 2 24 22 0 1 2
1 2 0 12 3 17 25 1 0 0
2 1 1 26 4 24 24 0 0 2
2 1 0 10 5 10 15 1 1 0
8 6 2 87 95 111 3 3 4
Start: 15:00 Ende: 16:47 Dauer: 1:47

Sieger: SG Rodheim 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lingemann, Thomas 1
2 Schmitt, Dieter 2

Schreiber 3
Schr. Ettlinger, Frank 4

Assist. Reinschmidt, Jan

Dokument erstellt: 24.09.2022 16:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


