

Landesliga Nord – Männer Männer

(B) Eintracht Stadtallendorf vs. SG Rodheim 3 (A) Spiel 3 24.09.2022 15:00 Uhr

Bärenbachhalle 35260 Stadtallendorf



			S	S Start 15:00		A SG Rodheim 3				R		de :20	B	s				
	Aufschlagfolge			Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung				22	5	9	2	3	4		7	9	13	5	15	11	
un I	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı					10		25							14
Aufstellung		•		Z					18:9									
Ā		Spielstand																
			5.	1	X		4			11	Auszeit	0	1	2	_		5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 24	15 25)	17	18	19	23		6 <u>1</u>	7	8	10	11	12	3:10 6:15

S		art :23	В) Eintr	acht S		R	En 15:	de :47	A	S			
_	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	8	7	9	6	5	14		22	5	9	2	3	4	
Τ	2						25					11		22
Z	24:19											2:8		
	24:21													
2	X ₂	3	8	10	11	13	Auszeit		2	4	5	6	9	Auszeit
_	16 24	18 25	20	21	22	23	24:21	22	12	13	15	17	19	2:6 9:15

			S	Start 15:50		A SG Rodheim 3				R		de :07	B	s				
	Δ.	ufsc	hlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١,		artau	ıfstellung		22	5	9	2	11	4		7	9	6	5	14	8	
Aufstellung		;	Spielernr.								25			11		15		12
feto	Auswechsel- spieler		Spielstand Z											10:20		11:21		
١	1	Spieistanu																
		1.	5.	2	X 14	2	4	7	10	13	Auszeit	_	2	36	4	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	20	22	25)				10	11	12				10:17

Schiedsgericht

Lingemann, Thomas Schmitt, Dieter
Schreiber

Schr. Ettlinger, Frank

Assist. Reinschmidt, Jan

S	St:	art :10	В) Eintr	acht S		R	En 16:	de :34	A	S			
Λ	1 II		III	IV V		VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	11	7	9	6	3	14		22	5	9	2	11	4	
T						5	26							24
Z						18:16								
1	X	2	4	5		9			5	6	7	8	10 20	Auszeit
4	20 20	13 21	16 22	17 26	18	19		11 21	12 22	13 24)	14	18	20	11:13 12:16

_			S	Sta 16:	art :37	(B	Eintr	acht S		S		ide :47	A	SG R	odheir	n 3	R		:hsel :8	B) Eintr	acht S		s	
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
l,		artaufstellung	A	7	9	6	3	5	11	_	22	8	9	2	11	4		7	9	6	3	5	11		
l		Spielernr.						14		5		5					15							10	
ıfete	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					2:6				1:0													
٩		Spieistand																							
		1. 5.	_	0	2	4	5			Auszeit		3	6 15	7	8	9	Auszeit		10			7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							2:6	12	13	19					9	10					10:14	

tr	acht S			s			B	Eintracht S	12/	14	4	4)	SG Rodheim 3	11/:	14
	V	VI	P	unk	(te	Γ	1	Forst, Wolfgang		Χ	1	L	Henrichs, Thomas		Χ
	5	11	Ť	<u> </u>		Γ	2	Kujawa, Martin		Χ	2	2	Bender, Jens		Χ
			-	10	٦l	Γ	3	Jahn, Franziscus		Χ	3	3	Albrecht, Christian		Χ
			4	Τ(۱ ۱	Γ	5	Horn, Roman		Χ	4	1	Schuld, Alexander		Χ
			4				6	Kotlorz, Marek		Χ	5	5	©Zschiesche, Detlef		Χ
						Γ	7	Harris, David		Χ	8	3	Jahr, Joachim		Χ
	7	8	F	Ausz	eit	Γ	8	Konstanz, Roman		Χ	9	9	Grutzeck, Markus		Χ
			T			Γ	9	Kotke, Alexander		Χ	1	0	Daglioglu, Hüseyin		Χ
			1	10:14			11	Kolwinski, Maximilian	milian		1	1	Berlik, Uwe		Χ
						Ŀ	13	© Klein, Marcus		Χ	1	5	Rauffmann, Karsten		
ebnisse						ıF	14	Dermenzhi, Piotr		Χ	2	2	Zander, Andreas		Χ
SG Rodheim 3 (A)				15	Wevers, Sebastian		Χ	4	4)	Libero					
,	Dauer P G W A			ľ	B Libero						Henrichs, Thomas		Χ		
	20	25	1	1	0		1	Forst, Wolfgang		Х	(1	4)	Offizielle		
	24	22	0	1	2		B)	Offizielle			T	Γ	Zschiesche, Detlev	T	Е
	17	25	1	0	0		T	Forst, Wolfgang		Е	_		,		
	24	24	n	Ω	2		_		_						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen A W G P Satz
2 0 0 14 1
1 2 1 25 2
1 2 0 12 3

2

4

Linienrichter

Ctart: 10:00 Enac: 10	•
Sieger: SG Rodheim 3	
•	
Dolument eretellt: 24.00	
Dokument erstellt: 24.09	١.

Dokument erstellt: 24.09.2022 16:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 15:00 Ende: 16:47 Dauer: 1:47

Ergebnisse

95 111 3 3 4

(B) Eintracht S...

1 1 26 2 1 0 10 5

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP